

MARTIN HOFFMANN ApS

Folevænget 5
2920 Charlottenlund

Årsrapport
1. juni 2018 - 31. maj 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/10/2019

Martin Hector Hoffmann
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden MARTIN HOFFMANN ApS
Folevænget 5
2920 Charlottenlund

CVR-nr: 34618801
Regnskabsår: 01/06/2018 - 31/05/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at eje en aktiepost i Hoffmann Group af 2012 A/S og udøve dermed tilknyttede rettigheder og forpligtelser samt al virksomhed, som efter direktionens skøn har forbindelse hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 udviser et overskud på kr. 1.426.602, og selskabets balance pr. 31. maj 2019 udviser en egenkapital på kr. 8.562.344.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stiling.

Fravalg af revision

Årsregnskabet er ikke revideret og revision fravælges ligeledes for næste regnskabsår. Ledelsen anser betingelserne herfor for opfyldt.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Generelt om indregning og måling

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske ressourcer vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag og tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb.

Ved indregning og måling tages hensyn til gevinster, tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

Resultatopgørelsen

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, operationelle leasingaftaler m.v.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renter, finansielle omkostninger ved finansiell leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen m.v.

Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder

I resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssige andel af årets resultat efter fuld eliminering af intern avance/tab og med fradrag af afskrivning på goodwill under posterne "Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder" og "Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder" indregnes og måles efter den indre værdis metode.

Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til bevægelser direkte i egenkapitalen.

Balancen

Finansielle anlægsaktiver

Kapitalandele i associerede virksomheder måles efter den indre værdis metode til den forholdsmæssigt ejede andel af virksomhedens egenkapital. Den samlede nettoopskrivning af kapitalandele i associerede virksomhed henlægges ved overskudsdisponeringen til "Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode" under egenkapitalen.

Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster og for betalte acontoskatte.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, f.eks. vedrørende aktier, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den værdi, hvortil de forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoaktiver måles til nettorealiseringsværdi.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Gældsforpligtelser

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdi.

Resultatopgørelse 1. jun. 2018 - 31. maj 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Eksterne omkostninger		-3.487	-1.673
Bruttoresultat		-3.487	-1.673
Resultat af ordinær primær drift		-3.487	-1.673
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		1.398.225	1.624.269
Andre finansielle indtægter		40.067	170.626
Ordinært resultat før skat		1.434.805	1.793.222
Skat af årets resultat	1	-8.203	-36.975
Årets resultat		1.426.602	1.756.247
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		110.000	105.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.398.225	1.624.269
Overført resultat		-81.623	26.978
I alt		1.426.602	1.756.247

Balance 31. maj 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		6.893.649	5.655.716
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	6.893.649	5.655.716
Anlægsaktiver i alt		6.893.649	5.655.716
Tilgodehavende skat		93	552
Tilgodehavender i alt		93	552
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	963.192
Værdipapirer og kapitalandele i alt		0	963.192
Likvide beholdninger		1.676.820	668.549
Omsætningsaktiver i alt		1.676.913	1.632.293
Aktiver i alt		8.570.562	7.288.009

Balance 31. maj 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ..		6.743.649	5.505.716
Overført resultat		1.628.695	1.560.318
Forslag til udbytte		110.000	105.000
Egenkapital i alt		8.562.344	7.251.034
Skyldig selskabsskat		8.218	36.975
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		8.218	36.975
Gældsforpligtelser i alt		8.218	36.975
Passiver i alt		8.570.562	7.288.009

Noter

1. Skat af årets resultat

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Aktuel skat	8.030	36.975
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	173	0
	8.203	36.975

Der er ingen udskudt skat i selskabet.

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	150.000
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	150.000
Nettoopskrivninger primo	5.505.716
Afgang	0
Andel i årets resultat	1.398.225
Udloddet udbytte	-150.000
Årets opskrivninger, netto	-10.292
Nettoopskrivninger ultimo	6.743.649
Regnskabsmæssig værdi ultimo	6.893.649

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Hoffmann Group af 2012 A/S, Brøndby	30%	22.978.831	4.660.749

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Udover de i årsrapporten nævnte forpligtelser har selskabet ingen garantistillelser, eventualposter, pantsætninger eller sikkerhedsstillelser m.v.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	0